se făcu învoiri și reduceri și peste cele însemnate mai
sustu

Brașovfi 1|13 Maiiî 1884.

nLICITATIUNE!
5

f

Mobilele din remasulîi fericitului d. protopopii
Iosifti Baracă se vorîî vinde în licitațiune publică

in cțiua de 25 (13) Septembre a. c.
în casele parochiale de sub Nr. 1338 în Prundă cu bani

. gata.
Brașovă în 21 (9) Septembre 1884.